黔东南环评函〔2020〕113号
黔东南州生态环境局关于不予批准石灰窑沥青拌合站建设项目环境影响报告表的通知
贵州耀阳公路工程有限公司：

你公司报来《石灰窑沥青拌合站建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及有关材料收悉。经审查，《报告表》存在下列问题：

未明确项目是否在自然保护区、风景名胜区大气环境影响评价范围内，未明确集中式饮用水源、分散式饮用水井是否在相应的地表水、地下水评价范围内。

未明确项目主要大气污染源排放的主要大气污染物是否厂界外最大地面浓度未超过相应的1h平均环境质量标准限值。
三、未明确项目土壤环境影响范围，以及影响范围内是否有耕地、园地、牧草地、饮用水水源地或居民区、学校、医院、疗养院、养老院等土壤敏感目标，以及其他土壤环境敏感目标。

四、未按专家意见补细化车间分布和层高等，补充各功能区面积。

五、补充水膜除尘补充水用量，三级沉淀池环节不平衡，补充分析生活污水、场地冲洗废水、水膜除尘废水经处理后全部用于水膜除尘环节用水的水量可行性。

六、补充说明项目区自然排水去向是否不涉及新塘水库、羊巫河，若涉及，核对补充后面的地表水环境保护目标。
经我局研究决定：依据《建设项目环境保护管理条例》第十一条第三项、第五项，不予批准该项目《报告表》。

你公司如不服本通知决定，可在接到本通知之日起60日内向贵州省生态环境厅或黔东南州人民政府申请行政复议，也可在接到本通知之日起6个月内依法提起行政诉讼。

                              黔东南州生态环境局

                            2020年7月2日
	抄送：黔东南州生态环境保护综合行政执法支队，黔东南州生态环境局丹寨分局。

	黔东南州生态环境局                     2020年7月2日印发

PAGE
- 2 -